
MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 52. schůze
Rady města Karolinky ze dne 13. 5. 2024

Přítomni:
Jiří Orság
Libor Ptáček
Mgr. Oldřich Pavelka
Ing. Vlastimil Rapant
Bc. Oldřich Škorňák

Omluveni: Hosté:

 Zapisovatel: Bc. Lenka Pekárková

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

52/609
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 52. schůze Rady města Karolinky, konané dne 13. 5. 2024.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/609 BYLO SCHVÁLENO

52/610
s c h v a l u j e
zápis z 51. schůze Rady města Karolinky ze dne 29. 4. 2024.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček



USNESENÍ 52/610 BYLO SCHVÁLENO

52/611
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 969/2024-SML/717/2632-19/Ru mezi účastníky,
kterými jsou Město Karolinka, IČO 00303909, DIČ CZ00303909, se sídlem Radniční
náměstí 42, 756 05 Karolinka (oprávněný) a Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, se sídlem
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno (povinný), v předloženém znění.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/611 BYLO SCHVÁLENO

52/612
s c h v a l u j e
uzavření  Smlouvy  o  nájmu  prostor  pro  umístění  Parcelboxů  č.  MU/NS/2024-66  mezi
účastníky, kterými jsou Město Karolinka, IČO 00303909, se sídlem Radniční nám. 42, 756
05 Karolinka (Partner)  a PPL CZ s.r.o.,  IČO 251 94 798,  se sídlem K Borovému 99,
Jažlovice, 251 01 Říčany, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod sp. zn. C 105858 (PPL) a Městský bytový podnik Karolinka, p.o., IČO 70947066,
se sídlem Kortiše 633, 756 05 Karolinka (vedlejší účastník smlouvy), v předloženém znění a
pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/612 BYLO SCHVÁLENO

52/613
s c h v a l u j e
uzavření Nájemní smlouvy č. MU/NS/1607/2024-67 mezi účastníky, kterými jsou Město
Karolinka, IČO 00303909, se sídlem Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka (pronajímatel) a
MIROSLAV ŠMÍD, s.r.o., IČO 04390148, DIČ CZ04390148, se sídlem Choceradská 6, 251



62 Svojetice (nájemce), v předloženém znění a v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/613 BYLO SCHVÁLENO

52/614
s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 12 v domě č. p. 652 v ul. Na Ingstavu v Karolince paní xxxxxxxxxxxxxxxx, 
nar. xxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxx, Karolinka s účinností od podpisu nájemní 
smlouvy na dobu určitou (1 rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty 
ve výši 1 měsíčního nájmu (tj. 1729,-) před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného 
placení nájmu a služeb s pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o 
další rok.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/614 BYLO SCHVÁLENO

52/615
s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 9 v domě č. p. 652 v ul. Na Ingstavu v Karolince paní xxxxxxxxxxxxx, nar. 
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou (1 
rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1 měsíčního nájmu 
(tj. 1729,-) před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a služeb s 
pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se



Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/615 BYLO SCHVÁLENO

52/616
s c h v a l u j e
návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva města Karolinky konaného dne 4. 6. 2024
v 16.00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Karolinka v souladu s předlohou.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/616 BYLO SCHVÁLENO

52/617
u r č u j e
jako vítěze zakázky malého rozsahu na akci výměna otvorových výplní – oken a dveří na
budově č.p. 632 v Karolince (Jednota a TEGAtex) firmu GRESS CZ, s.r.o. Příkop 843/4,
Zábrdovice 602 00 Brno, IČO: 29269547 s částkou 1.615.336,25 vč. DPH a
p o v ě ř u j e
starostu města k uzavření smlouvy o dílo.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/617 BYLO SCHVÁLENO

52/618

b e r e   n a   v ě d o m í
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Města Karolinka za rok 2023.



Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/618 BYLO SCHVÁLENO

52/619

s c h v a l u j e

výši  úplaty  za  předškolní  vzdělávání  v  Mateřské  škole  Karolinka  ve  výši  500,--1.
Kč/měsíc.

výši úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině Základní školy Karolinka ve výši2.
100,--Kč/měsíc.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák) 
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

 Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/619 BYLO SCHVÁLENO 

52/620

s c h v a l u j e
ukončení Smlouvy o poskytnutí daňového poradenství uzavřené dle § 1746 odst. 2) 
občanského zákoníku a § 3 zákona č. 523/92 Sb., o daňovém poradenství a Komoře 
daňových poradců ČR ev. č. 1/2016/20/1 dne 20. 6. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 
11. 2022 mezi Městem Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO
00303909 a Ing. Jiřím Turoněm, místo podnikání Palackého 689/2, 736 01 Havířov-Město, 
IČO 47173548, k datu 30. 9. 2024.



Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/620 BYLO SCHVÁLENO

52/621

s c h v a l u j e
ukončení Smlouvy o poskytnutí daňového a účetního poradenství uzavřené dle § 1746 odst.
2) občanského zákoníku a § 3, odst. 3) zákona č. 523/92 Sb., o daňovém poradenství a
Komoře daňových poradců ČR evid. č. 1/2016/20/2 dne 20. 6. 2016 mezi Městem
Karolinka, se sídlem Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČO 00303909 a Ing. Jiřím
Turoněm, místo podnikání Palackého 689/2, 736 01 Havířov-Město, IČO 47173548 ke datu
30. 6. 2024.

Hlasování:
5 pro (Jiří Orság, Libor Ptáček, Mgr. Oldřich Pavelka, Ing. Vlastimil Rapant, Bc. Oldřich Škorňák)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Libor Ptáček

USNESENÍ 52/621 BYLO SCHVÁLENO

Zapsal: Bc. Lenka Pekárková
Den zápisu: 13. 5. 2024

Libor Ptáček v.r., starosta Bc. Oldřich Škorňák v.r., místostarosta




